事 務 連 絡

令和 2年 10 月 6 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長  殿

一般社団法人全国建設業協会

専務理事  山崎 篤男

日本下水道事業団における令和 3・4年度競争参加資格

審査申請の受付について（お知らせ）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本下水道事業団より、令和 3・4 年度競争参加資格審査申請の受付

実施及び国土交通省等の国の機関や一部の独立行政法人など 23 機関（予定）が

共同で実施するインターネットによる一元受付が可能となった旨の周知依頼が

ありました。

 つきましては、ご多忙ところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様

へ周知賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・令和 3・4年度における建設工事及び建設コンサルタント等業務に係る競争
参加資格審査申請の受付について（日本下水道事業団）

【担当】事業部 堤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp